Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73995-01-16-2026. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje dhe materiale ne kuader te projektit 

Pro Light Med”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 1681410‐0; 

6. Fondi limit: 23,333,260 (njezet e tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e dyqind e 

gjashtedhjete) Lek pa Tvsh ose 242,650.37 (dyqind e dyzet e dy mije e gjashteqind e pesedhjete 

pike tridhjete e shtate) Euro pa Tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë me datë 14/01/2026 është 96.16 Lekë. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite nga data 

e nenshkrimit te kontrates.